

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ekfelt Management AB

Org.nr. 556929-1908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Ann-Sofie Ljungfelt, Styrelseledamot

2024-03-18

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom säkerhet och trygghetsfrågor med systemlösning, utbildning, försäkringshandläggning, krisplanering, krisövningar, systematiskt säkerhetsarbete i publika fastigheter som specialitet. Bolaget arbetar även med friskvård och riktar sig både till företags och den privata marknaden.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 601 604 | 1 835 773 | 1 425 143 | 519 483   |
| Resultat efter finansiella poster | -127 847  | 316 979   | 60 048    | -124 428  |
| Soliditet (%)                     | 11,18     | 33,39     | 35,89     | 26,36     |

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat  | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|-----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 74 300              | 103 911         | 228 211            |
| Balanseras i ny räkning |               | 103 911             | -103 911        | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | -127 847        | -127 847           |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>178 211</u>      | <u>-127 847</u> | <u>100 364</u>     |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 178 211         |
| Årets resultat      | <u>-127 847</u> |
|                     | <b>50 364</b>   |

Förslag till disposition:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>50 364</u> |
|                         | <b>50 364</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-09-01<br/>2023-08-31</b> | <b>2021-09-01<br/>2022-08-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 1 601 604                        | 1 835 773                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 23 941                           | 0                                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <u>1 625 545</u>                 | <u>1 835 773</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -215 006                         | -158 534                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -487 357                         | -498 981                         |
| Personalkostnader   | 2          | -1 041 058                       | -852 031                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -8 160                           | -8 160                           |
| Övriga rörelsekostnader   |            | <u>0</u>                         | <u>-353</u>                      |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-1 751 581</u>                | <u>-1 518 059</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | -126 036                         | 317 714                          |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 861                              | 136                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | <u>-2 672</u>                    | <u>-871</u>                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <u>-1 811</u>                    | <u>-735</u>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | -127 847                         | 316 979                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                  |                                  |
| Lämnade koncernbidrag   |            | <u>0</u>                         | <u>-200 000</u>                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <u>0</u>                         | <u>-200 000</u>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | -127 847                         | 116 979                          |
| <b>Skatter</b>  |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   |            | 0                                | -13 068                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>-127 847</u>                  | <u>103 911</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-08-31</b> | <b>2022-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>                            |            |                   |                   |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3          | <u>13 600</u>     | <u>21 760</u>     |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      |            | <b>13 600</b>     | <b>21 760</b>     |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                             |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar  | 4          | <u>2 500</u>      | <u>2 500</u>      |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                       |            | <b>2 500</b>      | <b>2 500</b>      |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |            | <b>16 100</b>     | <b>24 260</b>     |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                                       |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 158 453           | 231 442           |
| Fordringar hos koncernföretag  |            | 248 062           | 198 347           |
| Övriga fordringar  |            | 89 816            | 57 625            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |            | <u>77 342</u>     | <u>37 262</u>     |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 |            | <b>573 673</b>    | <b>524 676</b>    |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>Kassa och bank</b>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | <u>307 585</u>    | <u>134 506</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>307 585</b>    | <b>134 506</b>    |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |            | <b>881 258</b>    | <b>659 182</b>    |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>897 358</b>    | <b>683 442</b>    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-08-31</b> | <b>2022-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 178 211           | 74 300            |
| Årets resultat                               |            | -127 847          | 103 911           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>50 364</u>     | <u>178 211</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 100 364           | 228 211           |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 2 755             | 2 755             |
| Leverantörsskulder                           |            | 71 420            | 57 420            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 540 000           | 200 000           |
| Övriga skulder                               |            | 122 711           | 83 523            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 60 108            | 111 533           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>796 994</u>    | <u>455 231</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>897 358</b>    | <b>683 442</b>    |

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken  
samt liknande rättigheter 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

|              |                             |                  |                  |
|--------------|-----------------------------|------------------|------------------|
| <b>Not 2</b> | <b>Medelantal anställda</b> | <b>2022/2023</b> | <b>2021/2022</b> |
|--------------|-----------------------------|------------------|------------------|

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

|                                |      |      |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 2,00 | 2,00 |
|--------------------------------|------|------|

|              |   |                   |                   |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| <b>Not 3</b> | <b>Koncessioner, patent, licenser,<br/>varumärken samt liknande rättigheter</b> | <b>2023-08-31</b> | <b>2022-08-31</b> |
|--------------|---|-------------------|-------------------|

|                                    |                |                |  |
|------------------------------------|----------------|----------------|--|
| Ingående anskaffningsvärden        | 40 800         | 40 800         |  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <u>40 800</u>  | <u>40 800</u>  |  |
| Ingående avskrivningar             | -19 040        | -10 880        |  |
| Årets avskrivningar                | <u>-8 160</u>  | <u>-8 160</u>  |  |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <u>-27 200</u> | <u>-19 040</u> |  |
| <b>Redovisat värde</b>             | 13 600         | 21 760         |  |

Ekfelt Management AB

Org.nr. 556929-1908

| Not 4 | Andra långfristiga fordringar    | 2023-08-31   | 2022-08-31     |
|-------|----------------------------------|--------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden      | 2 500        | 20 754         |
|       | Lämnad hyresdeposition           | 0            | 9 199          |
|       | Återbetalning av hyresdeposition | <u>0</u>     | <u>-27 453</u> |
|       | Utgående anskaffningsvärden      | <u>2 500</u> | <u>2 500</u>   |
|       | Redovisat värde                  | 2 500        | 2 500          |

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ann-Sofie Ljungfelt

Ann-Sofie Ljungfelt

2024-02-29